Kto nie złoży w swo'm czasie opieczętowanej deklaracji, nie będzie przypuszczonym
do głośnego przetargu.

Deklaracje podane lub nad,ełan po upływie oznacz >nego terminu, orsz nie według
wzoru ep<r/ądzone i z pominięciem porządku wskazanego w art. 17 przepisów duia 16 (28)
Maja 1833 roku, zawierające w sobie skrobania i poprawki, albo pisane tylko liczbami a nie
liUr.mi, niemniej też mieszcrące w sobie propozyc e niezgodne z warunkami Hoytaeyinemi,
takie nareszcie, do których nie będzie dełączonem wadium, albo dowód na złożenie takowe
go we właśliwem miejscu, nie bę ą wcale przyjęte i jako nie legalne, odrzucqne zostaną.

W końcu podąje się do wiadomości powszechnej, iż ten, kto się na licytacji utrzyma,
winien przy zawieraniu kontraktu uzupełnić wadium, wynosić mająee % część tej summy,
jaka na pewnych zasadach obliczoną zostanie w stosuuku do potrzebowaniaroeinego wszyst
kich materjałów i do can przez dostawców zadeklarowanych

Warunki licytacyjne okazywane będą w Wydziale Wojskowo-Policyjnym Warszaw
skiego Rządu Gubriaialaego, każdodzlsnie od godziny 9 z rana do 3 popołudniu, wyjjwsiy
dni. niedzielne i świąteczne. '

Dnia 5 (17) Sierpnia 1875 roku.
Nr 9520

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Riądu Gub. rn alnego Warszawek e.<o, zdała... Sierpnia za Nr.,

w pismach codziennych zamieszcz mego, oświad z»m niniejszem, iż przyjmuję na sirbie ad d.